

روزنامہ نوائے وقت لاہور (5) مارچ 2017ء

غریب وال سیمینٹ لمیٹڈ عبوری ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل

جون 2017 کو ختم ہونے والے مالی سال کیلئے پہلا 15% عبوری منافع حصصہ (1.5 روپے فی شیئر) کی بابت ڈیویڈنڈ وارنٹس احتیاطاً
حصص داران کو ان کے رجسٹرڈ پتے پر یا ان کے بینکرز کے پتے پر (بھارت بینک مینٹرنس) بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک بھیج دیئے گئے ہیں۔
حصص داران جن کو ڈیویڈنڈ وارنٹس وصول نہ ہوں یا ان کی بابت کوئی تفتیش ہو وہ کئی سیکرٹری کو درج ذیل پتے پر رجوع کر سکتے ہیں۔
ایسے حصص داران جنہوں نے ابھی تک اپنے کارآمد قومی شناختی کارڈ کی کاپی جمع نہیں کروائی ان سے ایک بار پھر درخواست ہے کہ
وہ کئی سے ڈیویڈنڈ وارنٹس کے حصول کیلئے درج ذیل پتے پر اپنے کارآمد قومی شناختی کارڈ کی کاپی جلد از جلد مہیا کریں۔
کئی سیکرٹری غریب وال سیمینٹ لمیٹڈ 28-B/III، گلبرگ III لاہور

لاہور مورخہ 25 مارچ 2017
(محمد شائل جاوید) کئی سیکرٹری

روزنامہ نوائے وقت کراچی (2) مارچ 2017ء

غریب وال سیمینٹ لمیٹڈ عبوری ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل

جون 2017 کو ختم ہونے والے مالی سال کیلئے پہلا 15% عبوری منافع حصصہ (1.5 روپے فی شیئر) کی بابت ڈیویڈنڈ وارنٹس احتیاطاً
حصص داران کو ان کے رجسٹرڈ پتے پر یا ان کے بینکرز کے پتے پر (بھارت بینک مینٹرنس) بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک بھیج دیئے گئے ہیں۔
حصص داران جن کو ڈیویڈنڈ وارنٹس وصول نہ ہوں یا ان کی بابت کوئی تفتیش ہو وہ کئی سیکرٹری کو درج ذیل پتے پر رجوع کر سکتے ہیں۔
ایسے حصص داران جنہوں نے ابھی تک اپنے کارآمد قومی شناختی کارڈ کی کاپی جمع نہیں کروائی ان سے ایک بار پھر درخواست ہے کہ
وہ کئی سے ڈیویڈنڈ وارنٹس کے حصول کیلئے درج ذیل پتے پر اپنے کارآمد قومی شناختی کارڈ کی کاپی جلد از جلد مہیا کریں۔
کئی سیکرٹری غریب وال سیمینٹ لمیٹڈ 28-B/III، گلبرگ III لاہور

لاہور مورخہ 25 مارچ 2017
(محمد شائل جاوید) کئی سیکرٹری

The Nation, Karachi Tuesday, March 28, 2017

GHARIBWAL CEMENT LIMITED Dispatch of Interim Dividend Warrants

The dividend warrants in respect of 1st 15% interim cash dividend (i.e @ 1.5/- per share) per share for the financial year ending 30th June 2017 have been dispatched through registered post to the shareholders at their registered address or directly to their Bank accounts.

The shareholders who do not receive their dividend warrants or have any query regarding the dividend warrants they may contact the company secretary at below address.

The shareholders who have not provided copies of their valid CNIC are once again requested to please send the same at the address given below so that company can dispatch their dividend warrants.

The Company Secretary, Gharibwal Cement Limited 28-B/III, Gulberg-III, Lahore.

Lahore Muhammad Shamail Javed
Date: March 25, 2017 Company Secretary

The Nation, Lahore Tuesday, March 28, 2017

GHARIBWAL CEMENT LIMITED Dispatch of Interim Dividend Warrants

The dividend warrants in respect of 1st 15% interim cash dividend (i.e @ 1.5/- per share) per share for the financial year ending 30th June 2017 have been dispatched through registered post to the shareholders at their registered address or directly to their Bank accounts.

The shareholders who do not receive their dividend warrants or have any query regarding the dividend warrants they may contact the company secretary at below address.

The shareholders who have not provided copies of their valid CNIC are once again requested to please send the same at the address given below so that company can dispatch their dividend warrants.

The Company Secretary, Gharibwal Cement Limited 28-B/III, Gulberg-III, Lahore.

Lahore Muhammad Shamail Javed
Date: March 25, 2017 Company Secretary